

**Kainuun aluevaltuuston kokous 4.4.**

Kainuun aluevaltuusto on pitänyt toisen kokouksensa, jossa jatkettiin hyvinvointialueen hallinnon käynnistämiseen liittyviä päätöksiä. Kokouksen esityslistan asiat on tarkemmin tutustuttavissa uudessa asiahallintajärjestelmässä [kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi](http://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi). Myös kokouksen striimaus on kokonaisuudessaan katsottavissa [verkkotallenteena](#).

**Hyvinvointialueen johtajan haku käyntiin**

Kainuun hyvinvointialueen aluevaltuusto vahvisti hyvinvointialueen johtajan viran hakuprosessin käynnistämisen. Toistaiseksi voimassa oleva virka on haettavissa 22.4. saakka, ja tavoitteena on saada valinta päätettyä 6.6. mennessä.

”Hyvinvointialueen johtajaksi valittavalta edellytetään vahvaa osaamista ja päätöksentekokykyä koko organisaation johtamiseksi. Aluevaltuusto kävi hyvän evästyskeskustelun ja korosti tehtävän vaativuutta. Erityisesti etsimme kyvykkyyttä uuden toimintakulttuurin ja muutoksen johtamiseen. Tehtäväalue on laaja ja vaativa, mutta varmasti löydämme hyviä ehdokkaita organisaation johtoon”, kommentoi aluevaltuuston puheenjohtaja Anne Lukkari.

**Viestintästrategiassa korostuvat palvelut, sisäinen toiminta sekä markkinointi- ja maineviestintä**

Aluevaltuusto käsitteli hyvinvointialueen viestintäsuunnitelmaa kaudelle 2022 – 2025, jossa on määritelty viestinnän tavoitteet ja ydintehtävät organisaation strategian tukemiseksi. Nämä liittyvät ensisijaisesti asukkaiden ja asiakkaiden tiedonsaannin varmistamiseen ja sisäisen toiminnan tehostamiseen sekä palvelu- ja työnantajamielikuvan kehittämiseen.

Kuluvana vuonna 2022 ja alkuvuonna 2023 keskitytään erityisesti uuden organisaation toiminnan vakauttamiseen, henkilöstön ja johtamisen tukeminen sekä valmiuden ylläpitämiseen ja kehittämiseen.

**Kuntien ja Kainuun soten selvitykset hyvinvointialueelle siirtyvien tietojen osalta**

Aluevaltuusto otti vastaan aluehallituksen käsittelemät Kainuun kuntien ja Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän selvitykset hyvinvointialueen valmistelun kannalta välttämättömistä tiedoista (siirtyvä henkilöstö, varat, velat, sopimukset ja vastuut sekä omaisuus).

Tarvittaessa niistä käydään lisäneuvottelut ja annetaan tarvittavat tarkennukset 30.6. mennessä. Lopullisesti voimaanpanolain 22 - 25 §:ssä tarkoitettujen irtaimen omaisuuden, lomapalkkavelan, sopimusten ja vastuiden siirtymisestä Kainuun hyvinvointialueelle ja sen vastuulle päätetään syksyn 2022 kuluessa.

**Aluevaltuustolle esitettiin maksutonta perusterveydenhuoltoa**

Aluevaltuutettu Matti Heikkinen jätti kokouksessa esityksen maksuttomaan perusterveydenhuoltoon siirtymisestä Kainuussa. Aloitteen perusteluina esitettiin mm. nykyisen maksukäytännön eriarvoistavaa vaikutusta sekä terveydenhuollon painopisteen siirtämistä hyvinvointia edistäväksi.

Valtuustoaloite etenee aluehallituksen valmisteltavaksi.

*Lisätietoja medialle: Aluevaltuuston pj Anne Lukkari (040 757 3263)*